
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.085.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 14 czerwca 2018 roku 
w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art.13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 oraz art.15 ust.2b 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817 ze zm.) oraz § 7, w związku z § 9 ust. 9 pkt 1, Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasto Marki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3, Ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2018, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/432/2017 Rady Miasta 
Marki z dn. 25 października 2017 r., w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Miasto 
Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr  0050.085.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 14 czerwca 2018 roku w sprawie 
ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w 2018 r. zmienia się treść § 1 ust. 2. 

2. Otrzymuje on brzmienie:  "Celem opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki powołuje się komisję konkursową w składzie: Ewa Czarkowska – 
Przewodnicząca;  Emila Oleksiak – Członek;  Monika Janczara – Członek;  Beata Sawoń – Członek."

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji 
Publicznej, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Zdrowia 
oraz Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 0120ED69-4E5A-49EF-B8CA-692FF9DA7BDF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-198508423

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  6 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0120ED69-4E5A-49EF-B8CA-692FF9DA7BDF. Podpisany Strona 2


		2018-07-06T13:51:25+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




